СОВЕТ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24 октября 2025 года

№ 52
с. Акша

        О внесении изменения в приложение № 1 «Единый  реестр  муниципального имущества Акшинского муниципального округа Забайкальского края», утверждённого   решением Совета Акшинского муниципального  округа Забайкальского края от 09 декабря 2022 года     № 35  «Об имуществе  Акшинского муниципального округа Забайкальского края»
          Заслушав информацию главного специалиста отдела архитектуры, имущественных, земельных отношений, дорожного хозяйства и транспорта администрации Акшинского муниципального округа    Забайкальского     края

Леоновой Е.В.,   руководствуясь частью 3 статьи 37 Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края     Совет   Акшинского муниципального округа Забайкальского края   Р Е Ш И Л:

1.       Внести изменения в приложение № 1 « Единый  реестр  муниципального имущества Акшинского муниципального округа Забайкальского края», утверждённого   решением Совета Акшинского муниципального  округа Забайкальского края от 09 декабря 2022 года     № 35  «Об имуществе  Акшинского муниципального округа Забайкальского края»:

«Слова «Обособленный водный объект – озеро «Делюн» заменить на слова

«Земельный участок, занятый обособленным водным объектом -озером «Делюн» с кадастровым номером 75:01:160304:207».

2. Отделу архитектуры, имущественных, земельных отношений, дорожного хозяйства и транспорта Администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края внести изменения в Реестр муниципального имущества Акшинского муниципального округа Забайкальского края.

3. Контроль за исполнением   данного   решения возложить на первого заместителя Главы Акшинского муниципального округа Забайкальского края.

 Глава Акшинского муниципального округа

 Забайкальского края                                                               П.М. Капустин

Председатель Совета   Акшинского

муниципального округа

  Забайкальского края                                                               М.Ю. Вологдина